

PACHET MATERIALE ELECTRICE C.M.E.B

I.D.: 44145445

Data publicarii 07.10.19 Coduri CPV 31600000-2 31681410-0

Pretul estimativ: 8.850,98 RON - 8.850,98 RON

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 CABLU MCCG 5x4 ML 380 10,99 4.176,20 2 513.3257-DF SCAME PRIZA COMBINATA 32A 5P +SCHUKO 230V Buc 12 58,38 700,61 3 H07RN-F CABLU MCCG 3x2.5 H07RN-F ML 300 4,57 1.371,00 4 PKF32M435 CUPLA TRIFAZ. 32A 5P MOBILA PKF32M435 include TV 0.5 RON Buc 12 21,15 253,75 5 PKF32M423 CUPLA PE FIR IND.2P+N 32A 220V PKF32M423 Buc 10 21,92 219,22 6 GU-116SSOE CUPLA CU CP IND. CAUCIUC SV GU-116SSOE Buc 10 3,35 33,47 7 CONECTOR OKC 50 MALE 25 - 50 mm2 Buc 6 47,41 284,48 8 A9F74432 SCH 4P 32A iC60N 10KA A9F74432 Buc 4 66,22 264,89 9 EZ9E112S2S SCHE TABLOU PT 12M EASY9 EZ9E112S2S Buc 1 26,79 26,78 10 VT-IN3021780 PROIECTOR CU LED_200W SMD RECE VITO Buc 7 195,21 1.366,49 11 A9D34620 SCH VIGI F+N 20A 30mA iDPNa A9D34620 Buc 2 77,05 154,09 T O T A L G E N E R A L 8850,98